

## Késztermékek allergén státusza

**Ö**=Összetevőként jelen lévő allergén. **Ny**=Potenciális keresztzennyeződésként **nyomokban** előforduló allergén anyag. 0=nincs jelen a termékben

TERMÉK		ALLERGIÁT ÉS INTOLERANCIÁT OKOZÓ ANYAGOK													
Ssz.	TERMÉK MEGNEVEZÉSE	01 Glutén	02 Rákfélék	03 Tojás	04 Hal	05 Földi- mogyoró	06 Szója	07 Tej	08 Dió- félék	09 Zeller	10 Mustár	11 Szezám- mag	12 Kén- dioxid, szulfitek	13 Csillag- fűrt	14 Puha- testűek
1	Piros gyümölcsös - Vegán "túrókrémes" müzli 200g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
2	Sárga gyümölcsös - Vegán "túrókrémes" müzli 200g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
3	Piros gyümölcsös - joghurtos müzli 220g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ö	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
4	Sárga gyümölcsös - joghurtos müzli 220g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ö	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
5	Sous vide csirkés - mustáros bagel 214g	<20 ppm	0	Ö	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ö	Ö	Ö	Ny	0
6	Sonkás bagel 208g	<20 ppm	0	Ö	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ö	Ö	Ö	Ny	0
7	Húsmentes (Camebert-es - lekváros) bagel 168g	<20 ppm	0	Ö	0	0	0	Ö	Ny	Ny	Ö	Ö	Ö	Ny	0
8	Ham&Eggs olívás ciabatta szendvics 236g	<20 ppm	0	Ö	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	0
9	Vegán olívás ciabatta szendvics 233g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	0
10	Sous vide csirke - burger, salátával 370g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ö	Ö	Ö	Ny	0
11	Grillsajt - burger, csalamádéval 350g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ö	Ny	Ny	Ö	Ö	Ö	Ny	0
12	Marhahúsos hamburger, chilis babbal 402g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ö	Ö	Ny	0
13	Vegán burger, BBQ chipsszel 332g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	0	Ny	Ny	Ny	Ö	Ö	Ö	Ny	0
14	Vegán Margherita pizza 455g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	0
15	Vegán Bolognai pizza 495g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	Ny	Ö	Ny	0
16	Sonkás-kukoricás pizza (laktózmentes) 525g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	0
17	Sous vide csirkés pizza (laktózmentes) 545g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	0
18	Sonkás pizza (laktózmentes) 565g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	0

## Késztermékek allergén státusza

Ö=Összetevőként jelen lévő allergén. Ny=Potenciális keresztzennyeződésként **nyomokban** előforduló allergén anyag. 0=nincs jelen a termékben

TERMÉK		ALLERGIÁT ÉS INTOLERANCIÁT OKOZÓ ANYAGOK													
Ssz.	TERMÉK MEGNEVEZÉSE	01 Glutén	02 Rákkfélék	03 Tojás	04 Hal	05 Földi- mogyoró	06 Szója	07 Tej	08 Dió- félék	09 Zeller	10 Mustár	11 Szezám- mag	12 Kén- dioxid, szulfitek	13 Csillag- fürt	14 Puha- testűek
19	Mexikói pizza (laktózmentes) 575g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	0
20	Margherita pizza (laktózmentes) 455g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	0
21	Sous vide csirkés tésztasaláta 300g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	0
22	Csicseriborsós saláta 265g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	0	Ny	Ny	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	0
23	Bolognai fusilli (vegán) 320g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ö	Ö	Ny	Ny	Ny	0
24	"Chili con" chips 275g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
25	Sima lángos 145g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
26	Sajtos-tejfölös lángos (laktózmentes) 245g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
27	"Vegánsajtos"-vegánfölös lángos 245g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
28	"Bolognai" vegán lángos 265g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	0
29	Mexikói vegán lángos 315g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
30	Magyaros lángos (laktózmentes) 335g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
31	Epres palacsinta 65g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
32	Barackos palacsinta 65g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
33	Mogyorókrémes palacsinta 65g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	0	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
34	Vegán "túrókrémes" palacsinta 85g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
35	Epres gofri 126g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
36	Barackos gofri 126g	<20 ppm	0	Ny	0	0	0	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0
37	Mogyorókrémes gofri 126g	<20 ppm	0	Ny	0	Ny	0	Ny	Ö	Ny	Ny	Ny	Ny	Ny	0

